**C** Feno autem sicco persimilis ipse sum.  
Solus quoniam viventem semper vitam trahis,  
De generatione in generationem mortalibus me-  
[morale retinens.]

Ipse exsurgens, Rex, Sion miserearis :  
Tempus enim valde hujus oppressæ misereri :  
Et sane tempus illud instat, quod antea probavit.  
Quoniam tibi famuli suis lapidibus posuerunt,  
Et suis cordibus pulveris miserebuntur.  
Omnes simul timeant, Rex, tuum nomen nationes,  
Omnes tuam paveant gloriam reges ;  
Quia restauravit Deus Sionem collapsam,  
Aperte hominibus visus in terra.  
Precem humilium omnia lustrans respexit Pastor,  
Neque vituperans eorum neglexit preces.

**D** Scribite utique mihi haec in tarde genitis genera-  
[tionibus,  
Et populus tuus manibus futurus te invocabit.  
Quoniam ex alto ipse prospexit inclinans,  
De cœlo in terram suum extendit aspectum,  
Vinctorum ut commiserationem compedibus audiret  
Et vinculis chara pignora interemptorum solveret;  
Nomen vero rursum valde precandum Sioni annun-  
[tiaret,

In Hierusalem vero canoram et celebrem laudem :  
Ut variarum civitatum populum excitaret :  
Posthac regnis suum jugum cervicem imponet.

Incedens fortiter ei respondit, et dixit talia :  
 Dic mihi nostras paucas vitæ vias,  
 Neque tempus ante incidens vitam, me perdas.  
 Tui, Beate, sunt perpetui anni.  
 Ab initio primum stabilisti terram,  
 Et manuum sunt tuarum, Beate, cœli opera.  
 Ipsi peribunt, at ut mihi aeternus es.  
 Similes vestimentis vetustis pereant.  
 Omnia vero mutabuntur, circumvoluti velut pal-  
     [lium :  
 Ipse vero aeternus es, vita vero tibi nunquam desi-  
     [net.  
 Famulorum tuorum filii semper tabernaculis adsint,  
 Et eorum non desinat recta generatio.

## PSALMUS CII.

*Hymnus Davidis secundus ultra centum.*

Anima, tuum Regem semper laudabiliter cane,  
 Nomen vero ipsi mea canite purum viscera omnia.  
 Anima, tuum Regem semper laudabiliter cane,  
 Neque divinarum sacrarumque obliviscaris retribi-  
     [butionum.  
 Omnigenæ celebrato improbitatis depulsorem ;  
 Laudato omnifiorum miserabilium sanatorem  
     [morborum,  
 Tuæ graviter interemptæ liberatorem vitæ,  
 Qui misericordiis et commiserationibus ornat:  
 Perpetuis bonis tua desideria facit.  
 Denuo repubescas velut aquila altivolans.  
 Inclytus Rex misericordiam semper novit facere,  
 Immortalem omnibus justitiam ostendens.  
 Divinas ostendit sapienti Mosi vias,  
 Filiis nobilis semper mentem Israelis.  
 Miserator in omnibus est Deus et misericors,  
 Princeps misericordiæ et clemens est.  
 Non semper horribilem iram pectoribus retinebit;  
 Neque nobis fecit condigna stultiis,  
 Acerbam in peccato gravi mercedem præbens.  
 Sed quantum stellatum ingens cœlum est a terra,  
 Tantum confirmavit Rex misericordiam famulis.  
 Quantum ortus ab occidente sunt seorsim,  
 Tantum iniquitates hominum prætermisit ferri.  
 Ut vero pater filiis suum animum mitem habet,  
 Sic vero Deus famulos suos miseratus est animo :  
 Cognovit enim Deus negotium quod patravit ma-  
     [nibus.